



Industrial Electrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **811,647** Factura **B 069625** Orden Compra **KALISH**
RFC **PRO -910528-9K5**
Nombre **PROYECTOS REPARACIONES OBRAS Y CONSTRUCCION ELECTROMECHANICA**
Domicilio **COSTA RICA No. 1034**
EX-HIPODROMO C.P. 32330 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 1
ASC GAVP
AVE GAVP
Cliente 1,972

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32390
11 Jul 2025 10:54:57
Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días
Folio Fiscal C654075D-5E77-11F0-85A8-C89EC2D6FBB5
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-11T10:55:10
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
200	AVYCOR08B	08387	Corbata Plastica Avery 7.5" (191mm)	Pieza	0.4800	7.68	96.0000
	EA1	27112132		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	26.2400	104.96	1,312.0000
	EC3	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	5.6900	22.76	284.5000
	IA2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.4100	29.64	370.5000
	IA2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	4.9300	19.72	246.5000
	RD2-DF5 ED1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.1100	28.44	355.5000
	RD2-ID2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.6200	22.48	281.0000
	RD7-2IH6	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	73.2200	175.73	2,196.6000
	T1	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	103.5000	248.40	3,105.0000
	T2	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

W157Y6ZRo36b0VWec7U30w4G12gRg2aG3gRg2VW5eYViz+4C4GTUdyVA/DmC/rFIgDy4u3H9N6VWUJLkldQzKpH9B4WoyT2G(SDuPogPHYVckh3)
AsuM2No+4eryLRR7Fz4HvGvUA2J7K+5K0H2QzDO3gPnS0R32JL8J2pZwTtVWQWV+H2M0H5StLJ9WVWetqFagzI0m70PtpdUu+n7nGncQlyG6B9Cv)
WVYodt+u3MgWbC9G2SdmTgghw6k8+QJmYVY0duZyT0e0g8F8UyDag07B8VUJk0k+u

Sello Digital del CFDI

clvUffmgAG8hC20N020d13++H2J3mZV4K3M8mP4UzVWf0wC3a7Hv4VwUuVUyVdKj3vuykH438K+VWYCYbA4M5qH0WGS2PNAQDQ2V9eZT3Hf
vR0VWVHJL8d257Gf+88VkuMf10X81Jv128N1+K4m0QWv6G7vWdPVCQ8hNDInoD4gT4QV8VWUJkldQzKpH9B4WoyT2G(SDuPogPHYVckh3)
Y3nupgDpT0g6AQDPrvYVg2J3C4BUnvPQJNTTufk1Dewp8mj+u4PRG28m++

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

([1.1]C654075D-5E77-11F0-85A8-C89EC2D6FBB5)2025-07-11T10:55:10(IEJ000913C38)clvUffmgAG8hC20N020d13++H2J3mZV4K3M8mP4UzVWf0wC3a7Hv4VwUuVUyVdKj3vuykH438K+VWYCYbA4M5qH0WGS2PNAQDQ2V9eZT3Hf
vR0VWVHJL8d257Gf+88VkuMf10X81Jv128N1+K4m0QWv6G7vWdPVCQ8hNDInoD4gT4QV8VWUJkldQzKpH9B4WoyT2G(SDuPogPHYVckh3)
Y3nupgDpT0g6AQDPrvYVg2J3C4BUnvPQJNTTufk1Dewp8mj+u4PRG28m++([00001000000700047508])

Subtotal 8,247.60
Total Impuesto Traslado 659.81
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 8,907.41

Son -Ocho Mil Novecientos Siete Pesos 41/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

C/R LOS MIERCOLES EN FISICO 8 A 2 Y PAGO CON CHEQUE LOS
VIERNES DE 4 A 6

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Chacarol
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejes y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

MOSTRADOR Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

COSTA RICA No. 1034
Col EX-HIPODROMO
C.P. 32330, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 121.10 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



1416845

F.I.

811,647

